

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: VZ_14_2017

Stavba: Novostavba pavilonu MŠ Lánecká, Světlá nad Sázavou
Rozpočet - ZMĚNOVÝ LIST

JKSO:

Místo: Světlá nad Sázavou

CC-CZ:

Datum: 8.6.2018

Objednatel:

Město Světlá nad Sázavou

IČ: 00268321

DIČ: CZ00268321

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ: 62028081

DIČ: CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	103 170,79
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	103 170,79
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	103 170,79	21 665,87
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	124 836,66
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: VZ_14_2017

Stavba: Novostavba pavilonu MŠ Lánecká, Světlá nad Sázavou
Rozpočet - ZMĚNOVÝ LIST

Místo: Světlá nad Sázavou

Datum: 08.06.2018

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou

Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		103 170,79	124 836,66
VZ_14_2017 ZL	Novostavba pavilonu MŠ Lánecká, Světlá nad Sázavou	103 170,79	124 836,66
1)	001_ZL	8 725,47	10 557,82
2)	002_ZL	53 672,96	64 944,28
3)	003_ZL	24 160,08	29 233,70
4)	004_ZL	1 800,00	2 178,00
5)	005_ZL	12 494,00	15 117,74
6)	006_ZL	10 105,00	12 227,05
7)	007_ZL	-7 786,72	-9 421,93
8)	008_ZL	0,00	0,00
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		103 170,79	124 836,66

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace stavby: Novostavba pavilonu MŠ Lánecká,
Světlá nad Sázavou

Číslo změny: 001

Datum: 18.6. 2018

Týká se části stavby: **SO 01.02 – Zdravotechnika vnitřní**
SO 01.01 – Konstrukce truhlářské
SO 05.05 - Vodoměrná šachta (změna položky)

Popis změny:

- 1) Změna specifikace zařizovacích předmětů, resp. doplnění chybějících zařizovacích předmětů a jejich doplňků dle přání provozovatele mateřské školy ve stavebním objektu SO 01.02.

Dále bude provedena záměna položek ze stavebního objektu SO 01.01, díl konstrukce truhlářské, pol. číslo 272, 273, 274 a 275, které budou nahrazeny novou položkou. Dle požadavku provozovatele se jedná o záměnu kovových dělicích stěn s polykarbonátovou výplní mezi WC dětí za desky laminované.

Změnou jsou nově umístěny tyto zařizovací předměty a jejich komponenty:

- a) Klozet dětský stojící na nosné stěny (snížený) - Dětský stacionární klozet (3-7 let), včetně sedátka WC Ideal Standard duraplastového s kov. panty Contour 21 pro dětský klozet bílé – umístění v místnosti 1.06 (projektová dokumentace opomněla, jedná se snížené WC, typ WC1)
- b) Kombi klozet s hlubokým splachováním zvýšený odpad svislý – umístění v místnosti 1.11 (záměna za položku 85, není možné realizovat dle PD)
- c) Ventil stojánkový klasický G ½ - 4 ks - umístění u dětských umyvadel v místnostech 1.06 (záměna za pol. 104, požadavek provozovatele)
- d) kompletní sprchový SET včetně montáže a baterie sprchové nástěnné pákové termostatická AQUALIGHT 2560/1,0 včetně montáže – 4 ks – umístění u sprchových koutů a sprchové vaničky pro děti v místnostech 1.06, 1.09 a 2.06 (záměna za pol. 105, 106, požadavek provozovatele)
- e) Splachovač nádržkový plastový vysokopoložený - 2 ks – umístění v místnostech 1.15 a 2.08 (nová položka, PD opomněla, jedná se o splachování k výlevce)
- f) Polosloup 320 mm k umyvadlu – 9 ks – umístění u dětských umyvadel v místnosti 2.06 a u umyvadel v místnostech 1.07, 1.09, 2.07, 2.09
- g) Baterie nástěnná invalidní METALIA 55 CHROM 55070L,0 – 2 ks – umístění v místnostech 1.11 a 2.06 (projektová dokumentace neobsahovala tuto položku)
- h) Odtokový sprchový žlab délky 800 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou -1 ks – umístění v místnosti 2.06 (projektová dokumentace neobsahovala tuto položku)
- i) Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový (projektová dokumentace neobsahovala tuto položku)
- j) Revize hydrantu (projektová dokumentace neobsahovala tuto položku)
- k) D+M dělicí stěny 60 x 120 cm, desky laminované tl 20 mm, buk vč. kotvení a nožiček – náhrada položek SO 01.01 pod číslem 272, 273, 274, 275

Cena za méněpráce je **-67.532,48 Kč bez DPH**

Cena za vícepráce je **83.546,52 Kč bez DPH**

Cena za tyto práce celkem je **16.014,04 Kč bez DPH**

- 2) Odečtení nové vodoměrné šachty. Napojení na pavilon bude provedeno ve stávající šachtě.

Jedná se o změnu proti PD.

Změna bude provedena v SO 05.05, ze kterého budou odečteny položky 14 a 15.

Do stávající šachty se provede vodovodní trubka z polyetylénu, otvorem po jádrovém vrtání skrz stávající šachtu. Otvor v šachtě se zednický začistí. Dále je potřeba přeříznutí stávajícího potrubí a vyříznutí a zhotovení závitů, napojení T-kusu a osazení nového kohoutu a zpětná kompletace.

Cena za méněpráce je **-11.525,15,- Kč bez DPH**

Cena za vícepráce je **4.236,58 Kč bez DPH**

Cena za tyto práce je **-7.288,57 Kč bez DPH.**

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je **8.725,47 Kč bez DPH**, viz. položkový rozpočet, který je nedílnou přílohou tohoto změnového listu.

Vliv změnového listu na cenu díla	ano	<input checked="" type="checkbox"/>	ne	<input type="checkbox"/>
Vliv změnového listu na termín dokončení	ne			
Změna byla vyvolána	požadavek objednatele	<input checked="" type="checkbox"/>		
	chybou v dokumentaci zakázky	<input checked="" type="checkbox"/>		
	chybou zhotovitele	<input type="checkbox"/>		
	Jinou okolností	<input checked="" type="checkbox"/>		
	žádostí zhotovitele	<input type="checkbox"/>		
Změnu popsal:				
Změnu odsouhlasil za objednatele: Mgr. Jan Tourek				
Změnu odsouhlasil za TDS:				
Změnu odsouhlasil za zhotovitele:				
Změnu odsouhlasil za projektanta:				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Novostavba pavilonu MŠ Lánecká, Světlá nad Sázavou
Rozpočet - ZMĚNOVÝ LIST
Objekt: Novostavba pavilonu MŠ Lánecká, Světlá nad Sázavou
Část: **ZMĚNOVÝ LIST_001 - ZTI, vodoměrná šachta**

JKSO:
Místo: Světlá nad Sázavou

CC-CZ:
Datum: 08.06.2018

Objednatel:
Město Světlá nad Sázavou

IČ: 00268321
DIČ: CZ00268321

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	8 725,47
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	8 725,47
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	8 725,47	1 832,35
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	10 557,82
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Novostavba pavilonu MŠ Lánecká, Světlá nad Sázavou
Rozpočet - ZMĚNOVÝ LIST

Objekt: VZ_14_2017_VP/MP - Novostavba pavilonu MŠ Lánecká, Světlá nad Sázavou

Část: ZMĚNOVÝ LIST_001 - ZTI, vodoměrná šachta

Místo: Světlá nad Sázavou Datum: 08.06.2018

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	8 725,47
HSV - Práce a dodávky HSV	-7 288,57
8 - Trubní vedení	-7 775,15
97 - Prorážení otvorů	486,58
PSV - Práce a dodávky PSV	16 014,04
721 - Vnitřní kanalizace	6 115,55
722 - Vnitřní vodovod	8 901,99
722.1 - Vnitřní vodovod	959,50
722.2 - Vnitřní vodovod	963,30
725 - Zařizovací předměty	-13 900,00
725.1 - Zařizovací předměty-nové položky	22 664,88
766 - Konstrukce truhlářské	-9 691,18
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	8 725,47

ROZPOČET

Stavba: Novostavba pavilonu MŠ Lánecká, Světlá nad Sázavou
 Rozpočet - ZMĚNOVÝ LIST
 Objekt: VZ_14_2017_VP/MP - Novostavba pavilonu MŠ Lánecká, Světlá nad Sázavou

Část: ZMĚNOVÝ LIST_001 - ZTI, vodoměrná šachta

Místo: Světlá nad Sázavou Datum: 08.06.2018
 Objednatel: Město Světlá nad Sázavou Projektant:
 Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **8 725,47**

HSV - Práce a dodávky HSV **-7 288,57**

8 - Trubní vedení **-7 775,15**

14 SO 05.05	K	893811152	Osazení vodoměrné šachty kruhové z PP samonosné , pro běžné zatížení průměru do 1,0 m hloubky do 1,5	kus	-1,00000	475,15	-475,15
15 SO 05.05	K	562305600	šachta vodoměrná kruhová typ VŠK5 , - včetně výztuhy 0,8/1,2 m	kus	-1,00000	11 050,00	-11 050,00
14-15.A SO 05.05	K	89R1	Zednické začištění po jádrovém vrtání	soubor	1,00000	750,00	750,00
14-15.B SO 05.05	K	89R2	Napojení nové vodovodní přípojky ve stávající vodoměrné šachtě na plastové potrubí	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00

přeříznutí, vyřezání a zhotovení závitů, dodání T-kus, napojení a zpětná kompletace

97 - Prorážení otvorů **486,58**

14-15.C SO 05.05	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů	m	0,20000	2 394,00	478,80
14-15.D SO 05.05	K	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m	t	0,00620	31,60	0,20
14-15.E SO 05.05	K	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	0,00620	105,60	0,65
14-15.F SO 05.05	K	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	0,09300	8,88	0,83
14-15.G SO 05.05	K	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,00620	83,20	0,52
14-15.H SO 05.05	K	979990104R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	0,00620	900,00	5,58

PSV - Práce a dodávky PSV **16 014,04**

Nové položky - 721 - Vnitřní kanalizace **6 115,55**

120 SO 01.02	K	721212112	Odtokový sprchový žlab délky 800 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	1,00000	6 111,00	6 111,00
48 SO 01.02	K	998721102R00	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v , objektech v do 12 m	t	0,00580	481,65	2,79
49 SO 01.02	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez, použití mechanizace	t	0,00580	304,00	1,76

Nové položky - 722 - Vnitřní vodovod **8 901,99**

121 SO 01.02	K	722250133	Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový	soubor	1,00000	7 011,00	7 011,00
122 SO 01.02	K	72225013R	Revize hydrantu	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
82 SO 01.02	K	998722102R00	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v , objektech v do 12 m	t	0,53800	430,35	231,53
83 SO 01.02	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný , bez použití mechanizace	t	0,53800	296,40	159,46

722.1 - Vnitřní vodovod **959,50**

19 SO 05.05	K	722232065	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185 °C vnitřní, závit s vypouštěním	kus	1,00000	959,50	959,50
----------------	---	-----------	---	-----	---------	--------	--------

722.2 - Vnitřní vodovod

963,30

52 SO 01.02	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze , PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	3,00000	258,40	775,20
80 SO 01.02	K	722290226R00	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do, DN 50	m	3,00000	33,25	99,75
81 SO 01.02	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	3,00000	29,45	88,35

725 - Zařizovací předměty

-13 900,00

85 SO 01.02	K	725112R00	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým, splachováním odpad vodorovný, invalidní - WCi	Ssou bor	-1,00000	5 434,00	-5 434,00
103 SO 01.02	K	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a , klasické ostatní typ	kus	-6,00000	160,55	-963,30
104 SO 01.02	K	551456140	baterie umyvadlová nástěnná páková , Saga New 1915Y-New 150 mm chrom	kus	-6,00000	2 527,00	-15 162,00
105 SO 01.02	K	725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové - SK1 + SK2 + SV	kus	-3,00000	2 793,00	-8 379,00
106 SO 01.02	K	725841333	Baterie sprchové podomítkové s přepínačem a pevnou, sprchou - Ski	kus	-1,00000	6 783,00	-6 783,00
85.A SO 01.02	K	725112173	Kombi klozeti s hlubokým splachováním zvýšený odpad svislý - WCiK	kus	1,00000	7 317,00	7 317,00
104.A SO 01.02	K	725812215	Ventil stojánkový klasický G 1/2 - 9x UD	kus	4,00000	639,90	2 559,60
104.B SO 01.02	K		Baterie nástěnná invalidní METALIA 55 CHROM 55070L,0 - Ui+UiD	kus	2,00000	1 647,45	3 294,90
105-106.A SO 01.02	K	R	kompletní sprchový SET včetně montáže - SK1 + SK2 + SV + Ski	kus	4,00000	411,45	1 645,80
105-106.B SO 01.02	K		Baterie sprchové nástěnné pákové termostatická AQUALIGHT 2560/1,0 - SK1+SK2+SV+Ski	kus	4,00000	1 734,60	6 938,40
105-106.C SO 01.02	K	725849413	Montáž baterie sprchové nástěnné termostatické	kus	4,00000	266,40	1 065,60

Nové položky - 725.1 - Zařizovací předměty

22 664,88

123 SO 01.02	K		Klozet dětský stojící na nosné stěny (snížený) Dětský stacionární klozet (3-7 let) - WC1	kus	1,00000	5 827,50	5 827,50
124 SO 01.02	K		Sedátko WC Ideal Standard duraplastové s kov. panty Contour 21 pro dětský klozet bílá	kus	1,00000	1 417,50	1 417,50
125 SO 01.02	K	725111131	Splachovač nádržkový plastový vysokopoložený - VL	kus	2,00000	2 079,00	4 158,00
126 SO 01.02	K		Polosloup 320mm k umyvadlu - 5xUD + 4xU	kus	9,00000	1 251,32	11 261,88

766 - Konstrukce truhlářské

-9 691,18

272-275.A SO 01.01	K	763412112R	D+M dělicí stěny 60 x 120 cm, desky laminované tl 20 mm, buk vč. kotvení a nožiček	kus	8,00000	2 640,00	21 120,00
272 SO 01.01	K	766121210R00	Stěny komplet. plné s výplní, H do 2,75 m	m2	-7,42000	539,08	-3 999,97
273 SO 01.01	M	74910121R	Výplň čekárny TUBO vysokotlaký sklolaminát HPL 8mm, 1500/1400x2040 mm	kus	-3,00000	6 666,67	-20 000,01
274 SO 01.01	K	Specifikace R1	Hliníková tyč Al 20x20x2	kg	-22,70400	120,00	-2 724,48
275 SO 01.01	K	55399994R	Kotvy, úhelníky apod.atypické výrobky	kg	-34,05600	120,00	-4 086,72

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace stavby: **Novostavba pavilonu MŠ
Lánecká, Světlá nad Sázavou**

Číslo změny: **002**

Datum: **18.6. 2018**

Týká se části stavby: **Dlažby – SO 01.01, díl 771 (podlahy z dlaždic a obklady)
Obklady - SO 01.01, díl 781 (obklady keramické)
Čistící zóna – SO 01.01**

Popis změny:

Jedná se o změnu specifikace dodávky, týkající se objektu SO 01.01.

Dlažby, obklady:

Odečteny budou položky p.č. 383 a 366 a dále 1,04 m² z položky p.č. 367.

Důvodem změny dlažeb o rozměrech 20x20 cm a obkladů o rozměrech 20x15 cm je nedostupnost barevných odstínů požadovaných provozovatelem pro barevné odlišení jednotlivých oddělení.

Měněny budou dlažby v místnostech 1.06 (WC dětí a umývárna), 1.09 (umývárna pedagogů), 1.11 (WC – INV), 1.13 (výdejna jídel), 1.15 (úklidová komora), 2.06 (WC dětí a umývárna), 2.08 (úklidová komora), 2.09 (předsíň, umývárna pedagogů), 2.10. (WC pedagogů), 2.13 (výdejna jídel).

Měněny budou obklady v místnostech 1.06 (WC dětí a umývárna), 1.09 (umývárna pedagogů), 1.11 (WC – INV), 1.13 (výdejna jídel), 1.15 (úklidová komora), 2.06 (WC dětí a umývárna), 2.08 (úklidová komora), 2.09 (předsíň, umývárna pedagogů), 2.10. (WC pedagogů), 2.13 (výdejna jídel).

Doplněn bude obklad umyvadlových koutů v místnostech 1.07, 2.07; obklad umyvadlových koutů nebyl obsažen v projektové dokumentaci stavby.

Jednotlivá oddělení novostavby budou rozlišena v barevném provedení:

1.NP – odstín dlažby žlutý, odstín obkladů žlutý, bílý, decor žlutý

2.NP – odstín dlažby červený, odstín obkladů červený, bílý, decor červený

Novou (změněnou) položkou budou:

- a) Dlažba s izolací 30 x 30 cm, izolace, Flexibilní lepidlo, mrazuvzdorné o výměře 90,463 m².
- b) Dodávka a montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček porovinových 200 x 200 mm, do flexibilního, mrazuvzdorného a vodonepropustného tmelu,
- c) Dodávka a montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček porovinových 200 x 200 mm, do flexibilního, mrazuvzdorného a vodonepropustného tmelu, DEKOR
- d) Dodávka a montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček porovinových 200 x 400 mm, do flexibilního, mrazuvzdorného a vodonepropustného tmelu, DEKOR
- e) Dodávka a montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček porovinových 200 x 200 mm, do flexibilního, mrazuvzdorného a vodonepropustného tmelu, BÍLÁ
- f) Dodávka a montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček porovinových 200 x 200 mm, do flexibilního, mrazuvzdorného a vodonepropustného tmelu, ŽLUTÁ
- g) Dodávka a montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček porovinových 200 x 200 mm, do flexibilního, mrazuvzdorného a vodonepropustného tmelu, ČERVENÁ
- h) Dodávka a montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček porovinových 200 x 400 mm, do flexibilního, mrazuvzdorného a vodonepropustného tmelu, BÍLÁ
- i) Dodávka a montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček porovinových 200 x 400 mm, do flexibilního, mrazuvzdorného a vodonepropustného tmelu, ŽLUTÁ
- j) Dodávka a montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček porovinových 200 x 400 mm, do flexibilního, mrazuvzdorného a vodonepropustného tmelu, ČERVENÁ

Obklady mají celkovou výměru 239,65 m²

Čistící zóna:

Jedná se o doplnění vnitřní čistící zóny do místnosti 1.01 v 1.NP.

- k) Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón
- l) Rohož textilní SHATWEL provedení 100% PP, zatavený do měkčeného PVC
- m) Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím
- n) Rám pro zapuštění, profil L - 30/30, 25/25, 20/30, 15/30 – Al

Čistící zóna má výměru 1,04 m².

Cena čistící zóny: **2 601,06 Kč, bez DPH**

Cena za méněpráce k dílu 771 (podlahy z dlaždic a obklady) je - 90.094,51 Kč bez DPH

Cena za vícepráce k dílu 771 (podlahy z dlaždic a obklady) je 88. 947,25 Kč bez DPH

Celková cena změn dílu 771 (podlahy z dlaždic a obklady) je **-1.147,26 Kč bez DPH**

Cena za méněpráce k dílu 781 (obklady keramické) je -149.063,69 Kč bez DPH

Cena za vícepráce k dílu 781 (obklady keramické) je 201.282,85 Kč bez DPH

Celková cena změn dílu 781 (obklady keramické) je **52 219, 16 Kč bez DPH**

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je **53 672,96 Kč bez DPH**, viz. položkový rozpočet, který

Vliv změnového listu na cenu díla	ano	<input checked="" type="checkbox"/>	ne	<input type="checkbox"/>
Vliv změnového listu na termín dokončení	ne			
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele			<input checked="" type="checkbox"/>
	chybou v dokumentaci zakázky			<input type="checkbox"/>
	chybou zhotovitele			<input type="checkbox"/>
	Jinou okolností			<input checked="" type="checkbox"/>
	žádostí zhotovitele			<input type="checkbox"/>
Změnu popsal:				
Změnu odsouhlasil za objednatele: Mgr. Jan Tourek				
Změnu odsouhlasil za TDS:				
Změnu odsouhlasil za zhotovitele:				
Změnu odsouhlasil za projektanta:				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Novostavba pavilonu MŠ Lánecká, Světlá nad Sázavou
Rozpočet - ZMĚNOVÝ LIST
Objekt: Novostavba pavilonu MŠ Lánecká, Světlá nad Sázavou
Část: ZMĚNOVÝ LIST_002 - Dlažby, obklady, čistící zóna

JKSO:
Místo: Světlá nad Sázavou

CC-CZ:
Datum: 08.06.2018

Objednatel:
Město Světlá nad Sázavou

IČ: 00268321
DIČ: CZ00268321

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 53 672,96
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 53 672,96

DPH základní 21,00% ze 53 672,96 11 271,32
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 64 944,28

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Novostavba pavilonu MŠ Lánecká, Světlá nad Sázavou
Rozpočet - ZMĚNOVÝ LIST

Objekt: VZ_14_2017_VP/MP - Novostavba pavilonu MŠ Lánecká, Světlá nad Sázavou

Část: ZMĚNOVÝ LIST_002 - Dlažby, obklady, čistící zóna

Místo: Světlá nad Sázavou Datum: 08.06.2018

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	53 672,96
PSV - Práce a dodávky PSV	53 672,96
767 - Konstrukce zámečnické	2 601,06
771 - Podlahy z dlaždic a obklady	-1 147,26
781 - Obklady keramické	52 219,16
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	53 672,96

ROZPOČET

Stavba: Novostavba pavilonu MŠ Lánecká, Světlá nad Sázavou
 Rozpočet - ZMĚNOVÝ LIST

Objekt: VZ_14_2017_VP/MP - Novostavba pavilonu MŠ Lánecká, Světlá nad Sázavou

Část: ZMĚNOVÝ LIST_002 - Dlažby, obklady, čistící zóna

Místo: Světlá nad Sázavou Datum: 08.06.2018

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

53 672,96

PSV - Práce a dodávky PSV

53 672,96

Nové položky - 767 - Konstrukce zámečnické

2 601,06

446 SO 01.01	K	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	1,04000	39,42	41,00
447 SO 01.01	M	697521000	rohož textilní SHATWEL provedení 100% PP, zatavený do měkčeného PVC	m2	1,09200	981,00	1 071,25
448 SO 01.01	K	767531121	Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím	m	4,20000	62,10	260,82
449 SO 01.01	M	697521600	rám pro zapuštění, profil L - 30/30, 25/25, 20/30, 15/30 - Al	m	4,41000	276,30	1 218,48
286 SO 01.01	K	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,00547	972,23	5,32
287 SO 01.01	K	998767194R00	Příplatek zvětš. přesun, zámeč. konstr. do 1 km	t	0,00547	676,74	3,70
288 SO 01.01	K	998767199R00	Příplatek zvětš. přesun, zámeč. konstr. další 1 km	t	0,02188	22,59	0,49

771 - Podlahy z dlaždic a obklady

-1 147,26

366 SO 01.01	K	771575022RAB	Dlažba s izolací 20 x 20 cm, izolace, Flexibilní lepidlo, mrazuvzdorné	m2	-90,46300	988,16	-89 391,92
367 SO 01.01	K	771575012RAB	Dlažba do tmele Schomburg 20 x 20 cm, do flexibilního lepidla, mrazuvzdorného	m2	-1,04000	675,57	-702,59
366.A SO 01.01	K	771575022RAB.1	Dlažba s izolací 30 x 30 cm, izolace, Flexibilní lepidlo, mrazuvzdorné	m2	90,01300	988,16	88 947,25

781 - Obklady keramické

52 219,16

383 SO 01.01	K	781415014RAB	dodávka a montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček porovinových 200 x 150 mm, do flexibilního, mrazuvzdorného a vodonepropustného tmelu,	m	-235,17187	633,85	-149 063,69
383.A SO 01.01	K	781415014RAB.R1	dodávka a montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček porovinových 200 x 200 mm, do flexibilního, mrazuvzdorného a vodonepropustného tmelu, DEKOR	m2	24,00000	2 797,20	67 132,80
383.B SO 01.01	K	781415014RAB.R2	dodávka a montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček porovinových 200 x 400 mm, do flexibilního, mrazuvzdorného a vodonepropustného tmelu, DEKOR	m2	6,00000	560,40	3 362,40
383.C SO 01.01	K	781415014RAB.R3.1	dodávka a montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček porovinových 200 x 200 mm, do flexibilního, mrazuvzdorného a vodonepropustného tmelu, BÍLÁ	m2	10,92000	571,20	6 237,50
383.D SO 01.01	K	781415014RAB.R3.2	dodávka a montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček porovinových 200 x 200 mm, do flexibilního, mrazuvzdorného a vodonepropustného tmelu, ŽLUTÁ	m2	16,36000	671,20	10 980,83

383.E SO 01.01	K	781415014RAB.R3. 3	dodávka a montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček porovinových 200 x 200 mm, do flexibilního, mrazuvzdorného a vodonepropustného tmelu, ČERVENÁ	m2	14,60000	721,20	10 529,52
383.F SO 01.01	K	781415014RAB.R4. 1	dodávka a montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček porovinových 200 x 400 mm, do flexibilního, mrazuvzdorného a vodonepropustného tmelu, BÍLÁ	m2	163,55000	610,40	99 830,92
383.G SO 01.01	K	781415014RAB.R4. 2	dodávka a montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček porovinových 200 x 400 mm, do flexibilního, mrazuvzdorného a vodonepropustného tmelu, ŽLUTÁ	m2	2,11000	710,40	1 498,94
383.H SO 01.01	K	781415014RAB.R4. 3	dodávka a montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček porovinových 200 x 400 mm, do flexibilního, mrazuvzdorného a vodonepropustného tmelu, ČERVENÁ	m2	2,11000	810,40	1 709,94

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace stavby: **Novostavba pavilonu MŠ
Lánecká, Světlá nad Sázavou**

Číslo změny: **003**

Datum: **18.6. 2018**

Týká se části stavby: **Elektromagnety**

Popis změny:

Jedná se o novou stavební práci.

Doplnění dvou kusů elektromagnetů ke dveřím a doplňujícího příslušenství.

- a) MX 301, 12/24 V DC, 270/180 mA, časový spínač 5 až 30 sec., signalizační LED, přídržná síla 3 000 N
- b) Konzole MXZ 300 pro protiplech elektromagnetů MX 300 a 301
- c) Tlačítko EXIT, výstupní kontakt NO/NC/COM, kontakty max. 3A při 36V DC, led. podsvětlení, provedení na krabici KU68, nerezové provedení
- d) Napájecí zdroj elektromagnetu SZ-4 stejnosměrné napětí 24 V DC, max. proud. zatížení 4,5 A, 2x časové relé pro deaktivaci magnetu
- e) Montáž dveřních magnetů, tlačítek a napájecího zdroje
- f) Krabice přístrojová pod omítku KU68
- g) Krabice protahovací pod omítku KO68
- h) Kabel SYKFY 2x2x0,8
- i) Kabel s Cu jádrem CYKY-J 3x1,5
- j) Jistič B6/1
- k) Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříní
- l) Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 5 cm

Elektromagnety budou montovány ke dveřím D2 v 1.NP, m.č. 1.08 a D3 v 2.NP, m.č. 2.07.

Jedná se o požadavek objednatele a budoucího provozovatele školky z důvodu zvýšené bezpečnosti dětí.

Cena za méněpráce je **0,- Kč**

Cena za vícepráce je **24.160,08 Kč bez DPH**

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je **24.160,08 Kč bez DPH**, viz. položkový rozpočet, který je nedílnou přílohou tohoto změnového listu.

Vliv změnového listu na cenu díla	ano	<input checked="" type="checkbox"/>	ne	<input type="checkbox"/>
Vliv změnového listu na termín dokončení	ne			
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele			<input checked="" type="checkbox"/>
	chybou v dokumentaci zakázky			<input type="checkbox"/>
	chybou zhotovitele			<input type="checkbox"/>
	Jinou okolností			<input type="checkbox"/>
	žádostí zhotovitele			<input type="checkbox"/>

Změnu popsal:

Změnu odsouhlasil za objednatele: Mgr. Jan Tourek

Změnu odsouhlasil za TDS:

Změnu odsouhlasil za zhotovitele:

Změnu odsouhlasil za projektanta:

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Novostavba pavilonu MŠ Lánecká, Světlá nad Sázavou
Rozpočet - ZMĚNOVÝ LIST

Objekt: VZ_14_2017_VP/MP - Novostavba pavilonu MŠ Lánecká, Světlá nad Sázavou

Část: ZMĚNOVÝ LIST_003 - Elektromagnety

Místo: Světlá nad Sázavou Datum: 08.06.2018

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	24 160,08
Elektro	24 160,08
Nové položky - Elektromagnety	24 160,08
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	24 160,08

ROZPOČET

Stavba: Novostavba pavilonu MŠ Lánecká, Světlá nad Sázavou
Rozpočet - ZMĚNOVÝ LIST

Objekt: VZ_14_2017_VP/MP - Novostavba pavilonu MŠ Lánecká, Světlá nad Sázavou

Část: ZMĚNOVÝ LIST_003 - Elektromagnety

Místo: Světlá nad Sázavou Datum: 08.06.2018

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 160,08

Elektro

24 160,08

Nové položky - Elektromagnety

24 160,08

113 SO	K	113	Přidrzný dveřní elektromagnet MX 301, 12/24 V DC, 270/180 mA, časový spínač 5 až 30 sec.,	kus	2,00000	4 482,00	8 964,00
114 SO	K	114	Konzole MXZ 300 pro protiplech elektromagnetů MX 300 a 301	kus	2,00000	1 127,00	2 254,00
115 SO	K	115	Tlačítko EXIT, výstupní kontakt NO/NC/COM, kontakty max. 3A při 36V DC, led podsvětlení,	kus	2,00000	816,00	1 632,00
116 SO	K	116	Napájecí zdroj elektronagnetu SZ-4 stejnosměrné napětí 24 V DC, max. proud.	kus	1,00000	3 933,00	3 933,00
117 SO	K	117	Montáž dveřních magnetů , tlačítek a napájecího zdroje	kus	2,00000	2 340,00	4 680,00
91 SO	K	91	Krabice přístrojová pod omítku KU68	ks	2,00000	39,00	78,00
92 SO	K	92	Krabice protahovací pod omítku KO68	ks	2,00000	42,00	84,00
118 SO	K	118	Kabel SYKFY 2x2x0,8	m	17,00000	19,00	323,00
31 SO	K	31	Kabel s Cu jádrem CYKY-J 3x1,5	m	33,00000	22,00	726,00
119 SO	K	358221070	Jistič B6/1	kus	1,00000	147,60	147,60
120 SO	K	741320105	Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni	kus	1,00000	100,80	100,80
121 SO	K	460680582	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 5	m	24,00000	51,57	1 237,68

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace stavby: **Novostavba pavilonu MŠ Lánecká,
Světla nad Sázavou**

Číslo změny: **004**

Datum: **18.6. 2018**

Týká se části stavby: **SO 01.01, pol. 141 - Únikové dveře**

Popis změny:

Jedná se o změnu PD.

Změna únikových dveří s požární odolností z důvodu splnění tepelně izolačních požadavků (plná výplň změněna na prosklenou; padací práh nahrazen hliníkovým prahem).

Umístění dveří je v 1. NP pozice D2.

Jde o položku 141 ve stavebním objektu SO 01.01, díl 64 Výplně otvorů

Nové dveře budou hliníkové vchodové jednokřídlé dveře s nadsvětlíkem, protipožární EW30, 1090x2775mm.

Cena za méněpráce je **-71.380,- Kč bez DPH**

Cena za vícepráce je **73.180,- Kč bez DPH**

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je **1.800,- Kč bez DPH**, viz. položkový rozpočet, který je nedílnou přílohou tohoto změnového listu.

Vliv změnového listu na cenu díla	ano	<input checked="" type="checkbox"/>	ne	<input type="checkbox"/>
Vliv změnového listu na termín dokončení	ne			
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele			<input type="checkbox"/>
	chybou v dokumentaci zakázky			<input checked="" type="checkbox"/>
	chybou zhotovitele			<input type="checkbox"/>
	Jinou okolností			<input checked="" type="checkbox"/>
	žádostí zhotovitele			<input type="checkbox"/>

Změnu popsal:

Změnu odsouhlasil za objednatele: Mgr. Jan Tourek

Změnu odsouhlasil za TDS:

Změnu odsouhlasil za zhotovitele:

Změnu odsouhlasil za projektanta:

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Novostavba pavilonu MŠ Lánecká, Světlá nad Sázavou
Rozpočet - ZMĚNOVÝ LIST
Objekt: VZ_14_2017_VP/MP - Novostavba pavilonu MŠ Lánecká, Světlá nad Sázavou

Část: ZMĚNOVÝ LIST_004 - Vchodové dveře

Místo: Světlá nad Sázavou Datum: 08.06.2018
Objednatel: Město Světlá nad Sázavou Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 800,00
HSV - Práce a dodávky HSV	1 800,00
64 - Výplně otvorů	1 800,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 800,00

ROZPOČET

Stavba: Novostavba pavilonu MŠ Lánecká, Světlá nad Sázavou
Rozpočet - ZMĚNOVÝ LIST
Objekt: VZ_14_2017_VP/MP - Novostavba pavilonu MŠ Lánecká, Světlá nad Sázavou

Část: ZMĚNOVÝ LIST_004 - Vchodové dveře

Místo: Světlá nad Sázavou Datum: 08.06.2018
Objednatel: Město Světlá nad Sázavou Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 800,00

HSV - Práce a dodávky HSV

1 800,00

64 - Výplně otvorů

1 800,00

141 SO 01.01	K	NH160005AL-D2	Hliníkové vchod. jednokřídlé dveře s nadsvětlíkem,, protipožární EW30, 1125x2750mm Jednokřídlé ven otevíravé dveře, nadsvětlik fix. Izolační protipožární dvojsklo, profil tepelně izolační, klika/koule + samozavírač, padací prah, kování FAB se systémem generálního klíče. Podrobný popis viz Tabulka výplní otvorů ozn. D2	kus	-1,00000	71 380,00	-71 380,00
141.A SO 01.01	K	NH160005AL-D2	Hliníkové vchod. jednokřídlé dveře s nadsvětlíkem,, protipožární EW30, 1090x2775mm Jednokřídlé ven otevíravé dveře, nadsvětlik fix. Izolační protipožární dvojsklo, profil tepelně izolační, klika/koule + samozavírač, AL prah, kování FAB, barva bílá Dveře prosklené + interiérové žaluzie na křídle i nadsvětlíku	kus	1,00000	73 180,00	73 180,00

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace stavby: **Novostavba pavilonu MŠ Lánecká,
Světla nad Sázavou**

Číslo změny: **005**

Datum: **18.6. 2018**

Týká se části stavby: **Výdejna jídel, 1.NP m.č. 1.13, 2. NP m.č. 2.13**

Popis změny:

Jedná se o změnu dodávky dřezů a pracovní desky do kuchyněk v každém podlaží.
Důvodem změny je požadavek provozovatele mateřské školy na základě zkušeností s provozem.
Budou odečteny položky ze SO 01.01 číslo 359, 360 a 361.

Nové položky:

- a) Stůl mycí s policí, 2x dřez 450x450x250 mm, 1700x600x900 mm Je vyroben z nerezové potravinářské oceli. Kostra stolu je vyrobena z nerezového podnoží Nohy stolu jsou opatřeny seřiditelnými patkami s rektifikací až 40 mm, zadní lem o výšce 40 mm, 2x lisovaný
- b) Příplatek za prolamovanou desku (mokrý zóna)

Cena za méněpráce je **-18.206,- Kč bez DPH**

Cena za vícepráce je **30.700,- Kč bez DPH**

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je **12.494,- Kč bez DPH**, viz. položkový rozpočet, který je nedílnou přílohou tohoto změnového listu.

Vliv změnového listu na cenu díla	ano	<input checked="" type="checkbox"/>	ne	<input type="checkbox"/>
Vliv změnového listu na termín dokončení	ne			
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele			<input checked="" type="checkbox"/>
	chybou v dokumentaci zakázky			<input type="checkbox"/>
	chybou zhotovitele			<input type="checkbox"/>
	Jinou okolností			<input checked="" type="checkbox"/>
	žádostí zhotovitele			<input type="checkbox"/>

Změnu popsal:

Změnu odsouhlasil za objednatele: Mgr. Jan Tourek

Změnu odsouhlasil za TDS:

Změnu odsouhlasil za zhotovitele:

Změnu odsouhlasil za projektanta:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Novostavba pavilonu MŠ Lánecká, Světlá nad Sázavou
Rozpočet - ZMĚNOVÝ LIST

Objekt: Novostavba pavilonu MŠ Lánecká, Světlá nad Sázavou

Část: ZMĚNOVÝ LIST_005 - Kuchyňka

JKSO:
Místo: Světlá nad Sázavou

CC-CZ:
Datum: 08.06.2018

Objednatel:
Město Světlá nad Sázavou

IČ: 00268321
DIČ: CZ00268321

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	12 494,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	12 494,00

DPH základní	21,00%	ze	12 494,00	2 623,74
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	15 117,74
-------------------	--------------	------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Novostavba pavilonu MŠ Lánecká, Světlá nad Sázavou
Rozpočet - ZMĚNOVÝ LIST

Objekt: VZ_14_2017_VP/MP - Novostavba pavilonu MŠ Lánecká, Světlá nad Sázavou

Část: ZMĚNOVÝ LIST_005 - Kuchyňka

Místo: Světlá nad Sázavou Datum: 08.06.2018

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	12 494,00
PSV - Práce a dodávky PSV	12 494,00
768 - Kuchyně	-18 206,00
768.1 - Kuchyně nové řešení	30 700,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	12 494,00

ROZPOČET

Stavba: Novostavba pavilonu MŠ Lánecká, Světlá nad Sázavou
 Rozpočet - ZMĚNOVÝ LIST
 Objekt: VZ_14_2017_VP/MP - Novostavba pavilonu MŠ Lánecká, Světlá nad Sázavou

Část: ZMĚNOVÝ LIST_005 - Kuchyňka

Místo: Světlá nad Sázavou Datum: 08.06.2018
 Objednatel: Město Světlá nad Sázavou Projektant:
 Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **12 494,00**

PSV - Práce a dodávky PSV **12 494,00**

768 - Kuchyně **-18 206,00**

359 SO 01.01	K	768R1	Pracovní deska Kuchyňský nábytek a zařízení Nerezová pracovní deska se zvýšeným zadním lemem o 40 mm. Materiál: nerezová deska podlepena dřevotřískou a opatřena ochranným nátěrem. Rozměry: 1800x600x40 mm	kus	-2,00000	4 148,00	-8 296,00
360 SO 01.01	K	768R2	Vevařený dřez Kuchyňský nábytek a zařízení - vevařený dřez: Materiál: Nerez. Rozměry: 450x450x250 mm	kus	-2,00000	2 705,00	-5 410,00
361 SO 01.01	K	768R3	Konzole pod pracovní desky a police Kuchyňský nábytek a zařízení - konzole pod pracovní desky a police: Nerezová konzole sloužící pro podepření pracovní desky. Rozměry: výška 250 mm, délka 600 mm.	kus	-6,00000	750,00	-4 500,00

Nové položky - 768 - Kuchyně **30 700,00**

359-361.A SO 01.01	K	768R11	Stůl mycí s policí, 2x dřez 450x450x250 mm, 1700x600x900 mm Je vyroben z nerezové potravinářské oceli. Kostra stolu je vyrobena z nerezového podnoží Nohy stolu jsou opatřeny seřiditelnými patkami s rektifikací až 40 mm, zadní lem o výšce 40 mm, 2x lisovan	kus	2,00000	13 850,00	27 700,00
359-361.B SO 01.01	K	volitelné	Příplatek za prolamovanou desku (mokrý zóna)	kus	2,00000	1 500,00	3 000,00

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace stavby: **Novostavba pavilonu MŠ Lánecká,
Světla nad Sázavou**

Číslo změny: **006**

Datum: **18.6. 2018**

Týká se části stavby: **Osvětlovací tělesa, nouzová signalizace**

Popis změny:

- 1) Jedná se o změnu typu osvětlovacích těles ve stavebním objektu SO 01.01 v místnostech 1.09, 1.10, 1.11, 2.09 a 2.11, a to z vestavěných na přisazené. Vzhledem k chybě zhotovitele (zjištěno po provedení omítek) objednatel souhlasí se změnou řešení umístění svítidel. Ostatní charakteristiky svítidla jsou beze změny.

Jedná se o stavební objekt SO 01.04 položka 4. – 5 ks, která bude nahrazena položkou:

Přisazené kovové zářivkové svítidlo 2x28W s vysoce propustným opálovým difuzorem, IP40, účinnost svítidla 62% vč. zdrojů a příslušenství, kotvícího materiálu, příp. závěsů, nosných lišt, Technická specifikace viz Kniha svítidel přílohou TZ – 5 ks.

Cena za méněpráce je **-10.390,- Kč bez DPH**

Cena za vícepráce je **10.375,- Kč bez DPH**

Cena za tyto práce je **-15,- Kč bez DPH**

- 2) Jedná se o novou dodávku nouzové signalizace do místnosti 1.11.
Důvodem je větší bezpečnost pro invalidy na WC vyplývající z vyhl. č. 398/2009 Sb.

Nové položky:

- a) sada pro nouzovou signalizaci č.3280B-C10001 B
- b) Kabel s Cu jádrem CYKY-J 3x1,5
- c) Kabel s Cu jádrem CYKY-J 5x1,5
- d) instalační krabice
- e) jistič 10B-1
- f) instalační materiál
- g) kompletace a oživení elektro

Cena za méněpráce je **0,- Kč bez DPH**

Cena za vícepráce je **10.120,- Kč bez DPH**

Cena za tyto práce je **10.120,- Kč bez DPH**

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je **10.105,- Kč bez DPH**, viz. položkový rozpočet, který je nedílnou přílohou tohoto změnového listu.

Vliv změnového listu na cenu díla	ano	<input checked="" type="checkbox"/>	ne	<input type="checkbox"/>
Vliv změnového listu na termín dokončení	ne			
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele			<input type="checkbox"/>
	chybou v dokumentaci zakázky			<input type="checkbox"/>
	chybou zhotovitele			<input checked="" type="checkbox"/>
	Jinou okolností			<input type="checkbox"/>
	žádostí zhotovitele			<input checked="" type="checkbox"/>

Změnu popsal:

Změnu odsouhlasil za objednatele: Mgr. Jan Tourek

Změnu odsouhlasil za TDS:

Změnu odsouhlasil za zhotovitele:

Změnu odsouhlasil za projektanta:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Novostavba pavilonu MŠ Lánecká, Světlá nad Sázavou
Rozpočet - ZMĚNOVÝ LIST

Objekt: Novostavba pavilonu MŠ Lánecká, Světlá nad Sázavou

Část: ZMĚNOVÝ LIST_006 - Osvětlovací tělesa, nouzové volání

JKSO:

Místo: Světlá nad Sázavou

CC-CZ:

Datum: 08.06.2018

Objednatel:

Město Světlá nad Sázavou

IČ: 00268321

DIČ: CZ00268321

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ: 62028081

DIČ: CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				10 105,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				10 105,00
DPH základní	21,00%	ze	10 105,00	2 122,05
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		12 227,05

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Novostavba pavilonu MŠ Lánecká, Světlá nad Sázavou
Rozpočet - ZMĚNOVÝ LIST

Objekt: VZ_14_2017_VP/MP - Novostavba pavilonu MŠ Lánecká, Světlá nad Sázavou

Část: ZMĚNOVÝ LIST_006 - Osvětlovací tělesa, nouzové volání

Místo: Světlá nad Sázavou Datum: 08.06.2018

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	10 105,00
Elektro	10 105,00
110 - Osvětlovací tělesa - Silnoprúd	-15,00
Nouzová signalizace WC - INV 1.NP	10 120,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	10 105,00

ROZPOČET

Stavba: Novostavba pavilonu MŠ Lánecká, Světlá nad Sázavou
 Rozpočet - ZMĚNOVÝ LIST
 Objekt: VZ_14_2017_VP/MP - Novostavba pavilonu MŠ Lánecká, Světlá nad Sázavou

Část: ZMĚNOVÝ LIST_006 - Osvětlovací tělesa, nouzové volání

Místo: Světlá nad Sázavou Datum: 08.06.2018
 Objednatel: Město Světlá nad Sázavou Projektant:
 Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **10 105,00**

Elektro **10 105,00**

110 - Osvětlovací tělesa - Silnoproud **-15,00**

4 SO 01.04	K	4	1 - Vestavné kovové zářivkové svítidlo 2x28W s vysoce propustným opálovým difuzorem, IP40, účinnost svítidla 62%, vč. zdrojů a příslušenství, kotvícího materiálu, příp. závěsů, nosných lišt, Technická specifikace viz Kniha svítidel přílohou TZ	kus	-5,00000	2 078,00	-10 390,00
4.A SO 01.04	K	5	2 - Přisazené kovové zářivkové svítidlo 2x28W s vysoce propustným opálovým difuzorem, IP40, účinnost svítidla 62% vč. zdrojů a příslušenství, kotvícího materiálu, příp. závěsů, nosných lišt, Technická specifikace viz Kniha svítidel přílohou TZ	kus	5,00000	2 075,00	10 375,00

Nové položky - Nouzová signalizace WC - INV 1.NP **10 120,00**

107 SO	K	107	sada pro nouzovou signalizaci č.3280B-C10001 B	soubor	1,00000	6 300,00	6 300,00
31.A SO	K	31	Kabel s Cu jádrem CYKY-J 3x1,5	m	20,00000	22,00	440,00
108 SO	K	108	Kabel s Cu jádrem CYKY-J 5x1,5	kus	12,00000	35,00	420,00
109 SO	K	109	instalační krabice	kus	4,00000	15,00	60,00
110 SO	K	110	jistič 10B-1	kus	1,00000	150,00	150,00
111 SO	K	111	instalační materiál	soubor	1,00000	250,00	250,00
112 SO	K	112	kompletace a oživení elektro	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace stavby: **Novostavba pavilonu MŠ Lánecká,
Světlá nad Sázavou**

Číslo změny: **007**

Datum: **18.6. 2018**

Týká se části stavby: **SO 01.01. Zábradlí vnitřního schodiště**

Popis změny:

Jedná se o změnu konstrukce zábradlí z důvodu větší bezpečnosti dětí (ostré hrany výplně zábradlí z tahokovu v nerez provedení, nebezpečí pořezání dětí) a sjednocení materiálů a designu. Zábradlí se týká objektu SO 01.01.

Odečteny budou položky č. 295, 296, 297, 298, 299, 300, 301, 302, 303, 304, 305, 306, 307, 308, 309 a 310 uvedené v dílu 767b Konstrukce zámečnické – zábradlí vnitřního schodiště.

Nové položky:

- a) Dodávka a montáž vnitřního schodišťového zábradlí, ocelového
Konstrukce tvořena z ocelových obdélníkových profilů s výplní z ocelového tahokovu.
Konstrukce natíraná; výplně práškově lakované.
- b) Dodávka a montáž ocelových držáků madel na zeď

Cena za méněpráce je **-45.183,72,- Kč bez DPH**

Cena za vícepráce je **37.397,- Kč bez DPH**

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je **-7.786,72 Kč bez DPH**, viz. položkový rozpočet, který je nedílnou přílohou tohoto změnového listu.

Vliv změnového listu na cenu díla	ano	<input checked="" type="checkbox"/>	ne	<input type="checkbox"/>
Vliv změnového listu na termín dokončení	ne			
Změna byla vyvolána	požadavek objednatele			<input checked="" type="checkbox"/>
	chybou v dokumentaci zakázky			<input checked="" type="checkbox"/>
	chybou zhotovitele			<input type="checkbox"/>
	Jinou okolností			<input type="checkbox"/>
	žádostí zhotovitele			<input type="checkbox"/>

Změnu popsal:

Změnu odsouhlasil za objednatele: Mgr. Jan Tourek

Změnu odsouhlasil za TDS:

Změnu odsouhlasil za zhotovitele:

Změnu odsouhlasil za projektanta:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Novostavba pavilonu MŠ Lánecká, Světlá nad Sázavou
Rozpočet - ZMĚNOVÝ LIST
Objekt: Novostavba pavilonu MŠ Lánecká, Světlá nad Sázavou
Část: ZMĚNOVÝ LIST_007 - Zábradlí vnitřního schodiště

JKSO:
Místo: Světlá nad Sázavou

CC-CZ:
Datum: 08.06.2018

Objednatel:
Město Světlá nad Sázavou
Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ: 00268321
DIČ: CZ00268321
IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -7 786,72
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -7 786,72

DPH základní	21,00%	ze	-7 786,72	-1 635,21
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK -9 421,93

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Novostavba pavilonu MŠ Lánecká, Světlá nad Sázavou
Rozpočet - ZMĚNOVÝ LIST

Objekt: VZ_14_2017_VP/MP - Novostavba pavilonu MŠ Lánecká, Světlá nad Sázavou

Část: ZMĚNOVÝ LIST_007 - Zábradlí vnitřního schodiště

Místo: Světlá nad Sázavou Datum: 08.06.2018

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-7 786,72
PSV - Práce a dodávky PSV	-7 786,72
767b - Konstrukce zámečnické - zábradlí vnitřního schodiště	-7 786,72
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-7 786,72

ROZPOČET

Stavba: Novostavba pavilonu MŠ Lánecká, Světlá nad Sázavou
 Rozpočet - ZMĚNOVÝ LIST

Objekt: VZ_14_2017_VP/MP - Novostavba pavilonu MŠ Lánecká, Světlá nad Sázavou

Část: ZMĚNOVÝ LIST_007 - Zábradlí vnitřního schodiště

Místo: Světlá nad Sázavou Datum: 08.06.2018

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou Projektant:
 Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-7 786,72

PSV - Práce a dodávky PSV

-7 786,72

767 - Konstrukce zámečnické - zábradlí vnitřního schodiště

-7 786,72

295 SO 01.01	K	767995104R00	Montáž atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	-101,40000	75,00	-7 605,00
296 SO 01.01	K	Specifikace R1	Jekl 50/20/2mm (208700)	kg	-57,45600	25,00	-1 436,40
297 SO 01.01	K	Specifikace R2	Jekl 30/20/2mm (207600)	kus	-24,86400	25,00	-621,60
298 SO 01.01	K	13611228R	plech ocelový válcovaný za tepla 11375 (S235JR); povrch hladký; tl. 10,00 mm	t	-0,01540	35 000,00	-539,00
299 SO 01.01	K	Specifikace R3	Nastavitelný držák madla - nerez (A14/4718-042)	kus	-16,00000	290,00	-4 640,00
300 SO 01.01	K	767R1	Žárové zinkování	kg	-93,40000	21,00	-1 961,40
301 SO 01.01	K	767R2	Dopravné do zinkovny a zpět	kus	-1,00000	2 000,00	-2 000,00
302 SO 01.01	K	767896115R00	Montáž ostatních kovových doplňků staveb - lišt nýtováním	m	-24,00000	230,00	-5 520,00
303 SO 01.01	K	Specifikace R4	Lemov.profil 20/30 tl.1,5mm, drážka 1,7mm, nerez	kus	-8,00000	300,00	-2 400,00
304 SO 01.01	K	767137511R00	Obložení stěn a příček plechem tvarovaným - nýtováním	m2	-6,00000	420,00	-2 520,00
305 SO 01.01	K	Specifikace R5	Válcovaný plech tahokov tl.1mm nerez TR 22-12, kosočtvercová oka 22x12mm (1x2m)	kus	-3,00000	1 676,00	-5 028,00
306 SO 01.01	K	31179107R	Obložení stěn a příček plechem tvarovaným - tyč závitová M12; l = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch bez úpravy	m	-4,16000	95,00	-395,20
307 SO 01.01	K	953981203R00	Chemické kotvy do betonu, hloubky 110 mm, M 12, malta pro chemické kotvy dvousložková do plných materiálů	kus	-32,00000	120,00	-3 840,00
308 SO 01.01	K	953941211R00	Doplňující konstrukce - konzol nebo kotev do vynechaných nebo vysekaných kapes pro schodišťová madla do zdi, pro kotvení konstrukcí ze sklobetonu, radiátorové konzoly apod.	kus	-16,00000	115,00	-1 840,00
309 SO 01.01	K	Specifikace R6	Nerezové držáky s přírubou (A/0111-042)	kus	-16,00000	280,00	-4 480,00
310 SO 01.01	K	31179105R	Doplňující konstrukce - tyč závitová M8; l = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch bez úpravy	m	-3,84000	93,00	-357,12

295-307.A SO 01.01	K	Specifikace N1	<p>Dodávka a montáž vnitřního schodišťového zábradlí, ocelového</p> <p>Konstrukce tvořena z ocelových obdelníkových profilů</p> <p>Výplň zábradlí z tahokovu TR 22x12 mm</p> <p>Kotvení do schodišťových stupňů pomocí chemických kotev</p> <p>Navážené držáky pro uchycení madla</p> <p>- povrchová úprava výplně z tahokovu bude práškovým lakováním</p>	m	4,90000	6 330,00	31 017,00
308-310.A SO 01.01	M	Specifikace N2	<p>Dodávka a montáž ocelových držáků madel na zed'</p>	kus	22,00000	290,00	6 380,00

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace stavby: Novostavba pavilonu MŠ Lánecká, Světlá nad Sázavou	Číslo změny: 008
	Datum: 18. 6. 2018

Týká se části stavby: **Interiérové dveře D14, m.č. 2.10**

Popis změny:

Bude provedena změna ze stavebního objektu SO 01.01 díl výplně otvorů pol. 146 a z dílu konstrukce truhlářské pol. 256. Tyto položky budou zaměněny za nové.

Nové položky:

- a) zárubeň kovová hranatá; pro klasické zdění; š profilu 110 mm; š průchodu 600 mm; h průchodu 1 970 mm; L; závěsy pevné – náhrada pol. 146, SO 01.01, zárubeň pravá
- b) Dveře vnitřní plné, otevíravé 600/1970, levé
Otevírání klika/klika, zámek WC, HPL laminát buk – náhrada pol. 256, SO 01.01, dveře vnitřní pravé

Požadavek na změnu položek vyplynul z kontrolní prohlídky stavby autorským dozorem dne 7.6.2018. Důvodem k provedení změny je chyba v projektové dokumentaci stavby, kdy původně navržené pravá zárubeň a pravé dveře neumožní komfortní užívání WC pedagogů, m.č. 2.10, dveře by byly z vnitřní strany WC obtížně otevíratelné, odstup od klosetu neodpovídá normovým požadavkům.

Dodávka zárubně, pol. 146, již byla fakturována v rámci fakturace č. 007 za období 1.-28.2.2018, faktura č. SP/2018/280 byla vystavena dne 9.3.2018.

Zhotovitel za provedení výměny zárubně (pravé za levou) neuplatňuje žádné vícepráce, v rámci fakturace za měsíc únor byla faktura řádně vystavena za provedené práce, v souladu s projektovou dokumentací.

Vnitřní dveře nebyly fakturovány, přílohou změnového listu je položkový rozpočet řešící změnu vnitřních dveří do m.č. 2.10 (levé za pravé, vlastnosti dveří shodné, stejně tak i cena dodávky).

Celková cena za práce uvedené v tomto změnovém listu je **0,- Kč** bez DPH viz. položkový rozpočet, který je nedílnou přílohou tohoto změnového listu.

Vliv změnového listu na cenu díla	ano	<input type="checkbox"/>	ne	<input checked="" type="checkbox"/>
Vliv změnového listu na termín dokončení	ne			
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele			<input type="checkbox"/>
	chybou v dokumentaci zakázky			<input checked="" type="checkbox"/>
	chybou zhotovitele			<input type="checkbox"/>
	Jinou okolností			<input type="checkbox"/>
	žádostí zhotovitele			<input type="checkbox"/>

Změnu popsal:

Změnu odsouhlasil za objednatele: Mgr. Jan Tourek

Změnu odsouhlasil za TDS:

Změnu odsouhlasil za zhotovitele:

Změnu odsouhlasil za projektanta:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Novostavba pavilonu MŠ Lánecká, Světlá nad Sázavou
Rozpočet - ZMĚNOVÝ LIST

Objekt: Novostavba pavilonu MŠ Lánecká, Světlá nad Sázavou

Část: ZMĚNOVÝ LIST_008 - Interiérové dveře

JKSO:

Místo: Světlá nad Sázavou

CC-CZ:

Datum: 08.06.2018

Objednatel:

Město Světlá nad Sázavou

IČ: 00268321

DIČ: CZ00268321

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ: 62028081

DIČ: CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				0,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	0,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Novostavba pavilonu MŠ Lánecká, Světlá nad Sázavou
Rozpočet - ZMĚNOVÝ LIST

Objekt: VZ_14_2017_VP/MP - Novostavba pavilonu MŠ Lánecká, Světlá nad Sázavou

Část: ZMĚNOVÝ LIST_008 - Interiérové dveře

Místo: Světlá nad Sázavou Datum: 08.06.2018

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
64 - Výplně otvorů	0,00
D60 - 642 94-21 bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementov	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: Novostavba pavilonu MŠ Lánecká, Světlá nad Sázavou
Rozpočet - ZMĚNOVÝ LIST
Objekt: VZ_14_2017_VP/MP - Novostavba pavilonu MŠ Lánecká, Světlá nad Sázavou

Část: ZMĚNOVÝ LIST_008 - Interiérové dveře

Místo: Světlá nad Sázavou Datum: 08.06.2018
Objednatel: Město Světlá nad Sázavou Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **0,00**

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

64 - Výplně otvorů 0,00

D60 - 642 94-21 bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementov. 0,00

145 SO 01.01	M	55330315R	zárubeň kovová hranatá; pro klasické zdění; š profilu 110 mm; š průchodu 600 mm; h průchodu 1 970 mm; L; závěsy pevné	kus	1,00000	464,10	464,10
146 SO 01.01	M	55330316R	zárubeň kovová hranatá; pro klasické zdění; š profilu 110 mm; š průchodu 600 mm; h průchodu 1 970 mm; P; závěsy pevné	kus	-1,00000	464,10	-464,10

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

766 - Konstrukce truhlářské 0,00

256 SO 01.01	K	Specifikace D14	Dveře vnitřní plné, otevíravé, 600/1970mm, pravé	kus	-1,00000	4 671,00	-4 671,00
256.A SO 01.01	K	Specifikace D14.1	Dveře vnitřní plné, otevíravé, 600/1970mm, levé	kus	1,00000	4 671,00	4 671,00